Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1»

ул.70 лет Октября д.6а, п.г.т.Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный
округ-Югра (Тюменская  область), 628647, тел/факс: (34668) 61-995, Е-mail ShNovs@mail.ru

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]20.11.2023	  № 530

О прохождении производственной практики студентки 4 курса ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет» Голосовой Олеси Игоревны

        Согласно направлению на практическую подготовку: производственной практики студентки 4 курса ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет»,

Приказываю:

	1. Зачислить для прохождения производственной практики в МБОУ «Новоаганская ОСШ №1», пгт. Новоаганск с 20 ноября 2023 года по 16 декабря 2023 года студентку 4 курса по специальности 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование», профиль Психология и социальная педагогика, Голосову Олесю Игоревну.
2. Назначить руководителем практики педагога-психолога Швайцер А.В.
3. Педагогу-психологу Швайцер А.В.:
3.1. согласовать индивидуальные задания, содержание и планируемые результаты практики с руководителем практики от организации;
3.2. предоставить рабочее место обучающемуся;
3.3. обеспечить безопасные условия прохождения практики, отвечающие санитарным правилам и требованиям охраны труда;
3.4. провести инструктаж с студенткой 4 курса ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет» Голосовой Олесей Игоревной по ознакомлению с требованиями охраны труда, техники безопасности, правилами внутреннего трудового распорядка.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по методической работе Коротаеву Н. Е.

Директор школы                                                                         Л.Н. Константинова